
INVITASJON TIL ÅPENT FOLKEMØTE I BLÅMYR 

Kjære innbygger i Blåmyr, 

Som dere alle vet, er Blåmyr et vakkert og viktig naturområde. Landskapet vårt består av 

myrer, skogkledde åser og fjellområder som brukes flittig av lokalbefolkningen til 

friluftsliv, rekreasjon, jakt og fiske. Området Storhøgda, hvor det nå planlegges 

vindkraftutbygging, er kjent for sin vakre utsikt, rike dyreliv og sårbare økosystemer. Her 

er det registrert flere naturtyper og arter som står på rødlista. 

Samtidig står vi midt i en tid med klimakrise og energikrise. For å klare det grønne skiftet 

og kutte utslipp, trenger vi mer fornybar energi. Vindenergi er en viktig del av løsningen. 

Selskapet Vindenergi AS ønsker nå å bygge et stort vindkraftverk med 12 turbiner på 

Storhøgda. Prosjektet vil kunne levere strøm til over 12 000 husstander i Norge. Det kan 

også gi mange nye arbeidsplasser i både byggefasen og i vedlikehold av anlegget. 

 

Lokalpolitikerne i Blåmyr er uenige. Noen mener vi må ta ansvar for klimaet og 

produsere mer grønn energi lokalt. Andre mener at naturen og friluftsområdene våre er 

for verdifulle til å ofres – og at utbyggingen vil ødelegge for både dyreliv, lokalsamfunn 

og reiseliv. De peker på at også naturen er en del av løsningen på klimakrisen. 

Det er også kommet forslag om å bygge nye veier for å frakte utstyr og komponenter, og 

det vil være behov for store inngrep i fjell og skog. Dette vil forandre landskapet for 

alltid. Samtidig vil kommunen få inntekter og økt økonomisk aktivitet dersom prosjektet 

gjennomføres. 

  

Derfor er dere nå invitert til et åpent folkemøte, der dere får høre ulike synspunkt og 

argumenter. Lokalpolitikere, ungdom, næringsliv, organisasjoner og innbyggere vil få 

ordet. Vi håper mange vil delta – enten for å si sin mening, eller for å lytte til andres 

tanker om denne viktige saken. Etter innleggene vil det være åpent for spørsmål og 

kommentarer fra salen. 

Tidspunkt: Torsdag 25. april kl. 18:00 Sted: Blåmyr samfunnshus 

 

Vel møtt til et viktig møte for fremtiden til bygda vår! 

Med vennlig hilsen, 

Blåmyr kommune 


